
        
 

ZARZĄDZENIE NR  0151-703/V/08 
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 2 lipca 2008 r. 
 

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: 

Dz. U. z 2001 r. Nr 142,  poz. 1591 z późn. zmianami), w związku z art. 19 i art. 21 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedno.: z 2007 r. 

Dz. U. Nr 223, poz. 1655) zarządzam co następuje : 

 

§ 1 
 

W celu przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: 
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę obiektu ”TERMY CIEPLICKIE – 
DOLNOŚLĄSKIE CENTRUM REKREACJI WODNEJ”  powołuję Komisję Przetargową 
w składzie: 

1. Przewodniczący: Zbigniew Szereniuk – Zastępca Prezydenta Miasta  
 

2. Sekretarz: Teresa Sierpińska – Główny Specjalista ds. Obsługi Inwestorów 
 

3. Członkowie: Barbara Chrebor – Naczelnik Wydziału Rozwoju Gospodarczego 
 

Magdalena Kwasiuk – Naczelnik Wydziału Urbanistyki, Architektury 
i Nadzoru Budowlanego 
 
Tomasz Dumycz – Naczelnik Wydziału Zamówień Publicznych 
i Obsługi Technicznej 
 

§ 2 
 

Komisja działa zgodnie z regulaminem, stanowiącym załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 
 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem wydania. 
 
 
 
 

Z up. PREZYDENTA MIASTA 
                Jeleniej Góry 
ZASTĘPCA PREZYDENTA 
                Jerzy ŁuŜniak 


